
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Milý a profesionální přístup jako obvykle! Děkuji za perfektní spolupráci

Pronajato
Plocha: 40 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Smíšená

Patro: přízemí

PENB: G

Pronájem slunného bytu 1+kk, Brno - Jundrov, ul.
Nálepkova, novostavba, spací nika, v blízkosti p… (03495)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák sprchový kout

 

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý a moderní byt o velikosti 1+kk, ve vyhledávané lokalitě Brno - Jundrov na ulici
Nálepkova v blízkosti přírody s dobrou dostupností do centra města. 

Částečně zařízený byt o celkové ploše cca 40 m2 se nachází v přízemí novostavby. 

Světlý a prostorný obývací pokoj se spací nikou je orientován na jižní stranu a nabízí se jako částečně zařízený. 
V kuchyňském koutě je nainstalována kuchyňská linka se sklokeramickou varnou deskou, horkovzdušnou troubou, digestoří, mikrovlnnou
troubou, myčkou a lednicí s mrazničkou. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem s umyvadlovou skříňkou, zrcadlovou galerkou s osvětlením, otopným žebříkem,
pračkou a toaletou. 
Chodba, která rozděluje kuchyň od koupelny, nabízí dostatek místa pro umístění komody či skříně. 
Vstupní chodba je vybavena na míru vestavěnou skříní s policovým systémem a šatními tyčemi, vstup do bytu zajišťují protipožární
bezpečnostní dveře. 

Okna jsou opatřena předokenními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě. 
Možnost připojení k internetu a TV v ceně nájmu. 
Parkování je možné v přilehlých ulicích. 

V blízkém okolí domu se nachází několik menších obchodů, kavárna, restaurace, pošta, knihovna. Lokalita poskytuje široké možnosti
sportovního vyžití s výbornou dostupností do centra města. Zastávka MHD přímo před domem. Bezproblémové a rychlé napojení na
městské okruhy a dálnici D1. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 

Nabízíme zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 1+kk, Brno - Jundrov, ul. Nálepkova,
novostavba, spací nika, v blízkosti přírody

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024



třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024



Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 700 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 37 m2

Pronájem bytu 1+1, v klidné lokalitě Brno - Královo Pole, ul.
Tyršova, v blízkosti Technologického parku
Tyršova, Brno - Královo Pole

14 000 Kč/měsíc
(+2.000,- Kč poplatky za služby + el. energie + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024



Volný od 21.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 43 m2

Podnájem bytu 1+kk, ul. Křenová, Brno - Trnitá, komora

Křenová, Brno - Trnitá

13 900 Kč/měsíc
(+ 2.500 záloha na služby, +depozit, +provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 5. 2024


